



Warszawa, dnia 2 lipca 2019 r.

Ministerstwo
Spraw Zagranicznych

BDG.741.024.2019

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów przenośnych wraz z wyposażeniem”; znak sprawy: BDG.741.027.2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następującego wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy (SIWZ) Zamawiający dokonuje zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie :

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka bez czytnika kart pamięci micro SD lub ewentualnie z czytnikiem nie zintegrowanym z notebookiem?

Odpowiedź nr 1

Zmianie ulega treść lit. h) w wierszu „Wyposażenie” w tabeli w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

h) czytnik kart SDXC/SDXC w wersji micro.

W konsekwencji ww. zmiany zmiana ulega treść lit. h) w wierszu „wyposażenie” w tabeli w pkt 1 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

h) czytnik kart SDXC/SDXC w wersji micro.

Pytanie nr 2

OPZ, Pozycja: Zasilanie, ppkt. A

„Akumulatorowe (Li-Ion i/lub Li-Po) o pojemności minimum 45Wh”

W przypadku zasilania akumulatorowego urządzeń przenośnych parametr „czas pracy na baterii” zależy nie tylko od pojemności akumulatora, ale co oczywiste również od poboru mocy przez urządzenie. Nowoczesne akumulatory stosowane w komputerach laptop (ultrabook) posiadają w zależności od producenta standardowo pojemność od 42-47Wh i zapewniają czas pracy 8 i więcej godzin.

Czy Zamawiający zaakceptuje notebook z baterią Li-Ion 42Wh osiągający w teście Battery Life (Mobile Mark 2014) wynik powyżej 12 godzin?

Odpowiedź nr 2

Nie.

Al. J. Ch. Szucha 23
00-580 Warszawa

www.msz.gov.pl

Pytanie nr 3

OPZ, Pozycja: Zabezpieczenia, ppkt. B.

„obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona)”.

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w postaci linki metalowej ze złączem w standardzie Noble?

Odpowiedź nr 3

Zmianie ulega treść lit. b) w wierszu „Zabezpieczenia” w tabeli w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

b) obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona lub Noble).

W konsekwencji ww. zmiany zmianie ulega treść lit. b) w wierszu „Zabezpieczenia” w tabeli w pkt 1 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

b) obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona lub Noble).

Pytanie nr 4

OPZ. Pozycja: Wyposażenie i złącza stacji dokującej (wymagania minimalne)

„Stacja dokująca dedykowana do oferowanego modelu komputera, podłączana przez dedykowany dla stacji dokujących port (Zamawiający nie dopuszcza podłączenia stacji dokującej do laptopa poprzez interfejs WiFi), wraz z zasilaczem 230V 50Hz”

W większości oferowanych aktualnie biznesowych komputerów przenośnych (a już w szczególności w najlżejszych modelach typu ultrabook) stacja dokująca łączy się z notebookiem poprzez złącze USB-C. Takie rozwiązanie zapewnia szybką transmisję danych i równocześnie umożliwia zasilanie notebooka bezpośrednio ze stacji dokującej.

Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie spełniające wszystkie pozostałe wymagania związane z zasilaczem oraz ilością i typem portów?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik Nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wymagania dodatkowe, podpunkt d): Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie polegające na takim skonfigurowaniu biometrii, że na poziomie BIOS będzie możliwa pre-autentykacja z wykorzystaniem czytnika linii papilarnych i uruchomienie komputera?

Oferowane komputery przenośne będą wyposażone w dyski w standardzie OPAL z funkcją samo szyfrowania dysków SED (Self-Encrypting Drive) z możliwością ustawienia dodatkowego hasła do szyfrowania.

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik Nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wyposażenie i złącza stacji dokującej (wymagania minimalne):

Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie stacji dokującej wyposażonej w dwa złącza cyfrowe DisplayPort? Obecnie wszystkie monitory mają jako podstawowe złącze cyfrowe DisplayPort.

Odpowiedź nr 6

Zmianie ulega treść lit. a) w wierszu „Wyposażenie i złącza stacji dokującej (wymagania minimalne)” w tabeli w pkt 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

- a) Min. 2 porty cyfrowe w tym min. 1 x Display Port i 1 x HDMI. Zamawiający w przypadku wyposażenia stacji dokującej w dwa porty Display Port dopuszcza zastosowanie adaptera Display Port-HDMI. Adapter musi być dołączony do zestawu.**

W konsekwencji ww. zmiany zmianie ulega treść lit. a) w wierszu „Wyposażenie i złącza stacji dokującej (wymagania minimalne)” w tabeli w pkt 1 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:

- a) Min. 2 porty cyfrowe w tym min. 1 x Display Port i 1 x HDMI. Zamawiający w przypadku wyposażenia stacji dokującej w dwa porty Display Port dopuszcza zastosowanie adaptera Display Port - HDMI. Adapter musi być dołączony do zestawu.**

Pytanie nr 7

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie stacji dokującej posiadającej 2 porty cyfrowe w tym 1 x Display Port i 1 x HDMI lub 2 x Display Port?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie – odpowiedź nr 6 na pytanie.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie **załącznik nr 3 do SIWZ** (Formularz Oferty) uwzględniający zmiany z dnia 2 lipca 2019 r. oraz **załącznik nr 4 do SIWZ** (Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych [Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.]) w jego aktualnym brzmieniu, uwzględniającym korektę omyłki pisarskiej.

Tomasz Żuk

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/podpisano elektronicznie/